МИНИСТЕРСТВО ЗДРАВООХРАНЕНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ "СЕВЕРО-ОСЕТИНСКАЯ

ГОСУДАРСТВЕННАЯ МЕДИЦИНСКАЯ АКАДЕМИЯ" МИНИСТЕРСТВА
ЗДРАВООХРАНЕНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

(ФГБОУ ВО СОГМА Минздрава России)

П Р И К А З

U)-0S.dJD<9 R
 № M z / o

^ ^ г. Владикавказ

О зачислении на 1 курс

В соответствии с приказом Министерства образования и науки Российской
Федерации от 14.10.2015 г. № 1147 «Об утверждении Порядка приема на
обучение по образовательным программам высшего образования -
программам бакалавриата, программам специалитета, программам
магистратуры», Правилами приема в федеральное государственное
бюджетное образовательное учреждение высшего образования «Северо-
Осетинская государственная медицинская академия» Министерства
здравоохранения Российской Федерации на 2019 год, утвержденными
приказом федерального государственного бюджетного образовательного
учреждения высшего образования «Северо-Осетинская государственная
медицинская академия» Министерства здравоохранения Российской
Федерации от 26.09.2018 г. № ЗбО/о и на основании решения приемной
комиссии федерального государственного бюджетного образовательного
учреждения высшего образования «Северо-Осетинская государственная
медицинская академия» Министерства здравоохранения Российской
Федерации от 20.08.2019 г. (протокол № 45)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить с 1 сентября 2019 года на 1 курс федерального государственного
бюджетного образовательного учреждения высшего образования «Северо-
Осетинская государственная медицинская академия» Министерства
здравоохранения Российской Федерации на обучение по основным
профессиональным образовательным программам высшего образования -

программам специалитета на места по договорам об образовании,
заключаемым при приеме на обучение за счет средств физических и (или)
юридических лиц по очной форме обучения нижеперечисленных
иностранных граждан и лиц без гражданства:

№ Абитуриент

Баллы, начисленные за
вступительные испытания

К
ол

ич
ес

тв
о

ба
лл

ов
 з

а
ин

ди
ви

ду
ал

ьн
ы

е
до

ст
иж

ен
ия

С
ум

м
а

ко
нк

ур
сн

ы
х

ба
лл

ов

№ Абитуриент
до

по
лн

ит
ел

ьн
ое

пр

оф
ес

си
он

ал
ьн

ое

вс
ту

пи
те

ль
но

е
ш

'н
и

п
ш

ш
'

хи
м

ия

би
ол

ог
ия

ру
сс

ки
й

яз
ы

к

К
ол

ич
ес

тв
о

ба
лл

ов
 з

а
ин

ди
ви

ду
ал

ьн
ы

е
до

ст
иж

ен
ия

С
ум

м
а

ко
нк

ур
сн

ы
х

ба
лл

ов

по специальности 31.05.01 Лечебное дело

1
Бердиев Максатмурат
Атамурадович 63 67 39 74 243

2
Ахмед Ислам Мохамед
Абдельвахаб 50 53 76 62 241

3

Бобокулов Мунис
Баходир Угли 53 52 72 56 233

4 Ашыров Баймырат 47 56 56 56 215

5 Моммадов Чарыяр 52 53 37 64 206

6 Айназаров Атамырат 46 47 56 56

ь

205

7 Янгибаев Союн 47 45 41 56 189

по специальности 31.05.02 Педиатрия

1 Джопуа Николь Гиаевна 65 39 93 98 295

2
Поллыев Бегенч
Оразмурадович 54 47 72 94 267

3
Кадырова Айнур
Ресуловна 41 66 50 60 217

4 Далле Давид Улриш 56 42 37 56 191

5
Элчиев Миржахон
Музаффар угли 49 56 37 56 198

6
Дагов Шукурылла
Атамырадович 55 47 48 58 208

по специальности 31.05.03 Стоматология

1 Заед Ахмед А.А 50 91 72 213

2
Багаева Арнелла
Нодаровна 44 63 98 205

3
Гогичашвили Сослан
Мерабович 64 37 94 195

4

Мохамед Махер
Абдельвадуд Эльхасснин
Эльадави 59 63 56 178

5

Элыпайеб Ахмед Эмад
Мохамед Лоутфи
Мохамед 53 61 56 170

6

Мохамед Абдельбареи
Ахмед Абдельбареи
Эльсаввах 44 67 56 167

7

Таэема Ахмед
Эмадельдин Мохамед
Мохамед 52 54 60 166

по специальности 33.05.01 Фармация

1 Арсоева Анна Алановна 47 84 98 229

2
Мохамед Элсайед
Рамадан Хавас 44 89 72 205

3

Солиман Махмуд
Мохамед Абдельхамид
Мохамед 50 72 60 182

4 Диалло Мамаду Абдулай 47 54 62 163

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Ректор О. Ремизов